Rura typu HT znajduje swoje zastosowanie głównie
w sektorze “automotive” (samochody osobowe, ciężarowe,
autobusy) oraz  w przemyśle.
Jest wytrzymała nie tylko na wysokie temperatury, co jest
konieczne w przypadku zastosowania w sektorze "automotive"
i ogólnie w przemyśle, ale również na zjawisko hydrolizy.
Woda (w stanie ciekłym bądź pod postacią pary) nie rozpuszcza
składników, których brak w strukturze elastomeru naruszyłby

Właściwości produktu
Product characteristics
Certyfikaty
Approvals
Kolory
Colors
Kompatybilność
Suitable for
Kod produktu  Średnica nominalna rury Wymiary w mm Profil Średnica grubości ścianki Organ certyfikujący Opakowanie
Reference Number Nominal width Dimensions in mm Profile Average conduit
wallthickness
Certificate Approval Packing Unit
pomarańczowy / orange NW metryczny d1 d2 R mm m
HTF12O 12 16 12,0 15,8 30 F 0,7 50
HTF17O 17 20 16,2 21,2 40 F 0,7 50
HTC17O 17 20 15,3 21,2 40 C 0,7 50
HTC23O 23 25 21,9 28,5 45 C 0,7 50
HTC29O 29 32 27,6 34,5 55 C 0,8 50
HTC36O 36 40 36,0 42,5 60 C 0,8 30
HTC48O 48 50 47,0 54,5 70 C 0,9 30
                                                        Rura z elastomeru termoplastycznego
                                                                    Thermoplastic elastomer conduitHT
20
GUAINA IN POLIAMMIDE - POLYAMIDE CONDUIT
DANE TECHNICZNE
TECHNICAL DATA
Przykład zamówienia / Order example: HT F 12 O
HT Kod / Code
F Profil: F Drobny - C Gruby  /  Profile: F Fine - C Coarse
12 Średnica nominalna rury / Nominal width
O Kolor / Color
Właściwości Characteristics
Wartości
Values
Jednostki miary
Unit's (Measures)
Normy odniesienia
Reference standards
Właściwości mechaniczne Mechanical characteristics
Zgniatanie Compression strength Siła zgniotu Odkszt. pod obciąż. Odkszt. szczątkowe
N
Metoda wewnętrzna / Internal method
[20% / 2 min.]
(50x50 mm)
Próby wykonane na rurach: Tested with conduit: Compression force Deform. under load Residual deformation
 17 Profil C  17 profile C ≥ 100 4,16 mm 3%
 29 Profil C  29 profile C ≥ 360 6,86 mm 1%
 48 Profil C  48 profile C ≥ 180 10,7 mm 2%
Wytrzymałość na rozciąganie ze złączką
TEAFLEX JAW-FIT
Pull-out strenght with
TEAFLEX JAW-FIT fittings
Kod złączki  rury Profil Siła rozciągania
Pulling force
Wydłużenie szczątkowe
Residual elongationRef. connector number   conduit Profile
8BSM17P16  17 C ≥ 170 2%
N Metoda wewnętrzna / Internal method8BSM29P29  29 C ≥ 450 4%
8BSM48P48  48 C ≥ 960 4%
Warunki prób 23°C / 50% w.w. - Testing conditions 23°C / 50% r.h.